丹徒区卫生事业单位招聘工作人员录用情况公示

	根据招聘公告有关规定，镇江市丹徒区卫生系统事业单位2015年公开招聘专业技术人员经过笔试、面试、体验、政审等程序，由符合录用条件的考生从高分到低分的顺序自行选择单位如下，现予以公示。公示7天。公示期满无异议后，由招聘单位按规定程序办理人员聘用手续。拟聘用人员与其它单位签有劳动合同或聘用协议的，由考生本人自行负责处理。拟聘用名单公布一个月内未到单位报到并办理聘用手续的，取消聘用资格。联系电话：88982412 、18952885218。

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	专业
	学历
	毕业院校
	应聘岗位及代码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	录用单位

	1
	赵霞
	女
	1991.03
	中医学
	本科
	南京中医药大学翰林学院
	中医科08
	201508002
	63
	74
	69.6
	谷阳中心卫生院

	2
	韩婷婷
	女
	1991.11
	中医学
	本科
	南京中医药大学翰林学院
	中医科08
	201508003
	60
	76
	69.6
	世业镇卫生院

	1
	陆效雷
	男
	1991.06
	医学影像
	本科
	徐州医学院
	医学影像科04
	201504001
	55
	77.8
	68.68
	区人民医院

	1
	葛其非
	男
	1980.11
	中药学
	本科
	南京中医药大学
	药剂科09
	201509001
	75
	81.8
	79.08
	区中医院

	1
	钱可芳
	女
	1987.07
	药学
	本科
	徐州医学院
	药剂科03
	201503005
	90
	76.4
	81.84
	区人民医院

	1
	申洪林
	男
	1989.02
	预防医学
	本科
	皖南医学院
	卫生防疫05
	201505001
	57.5
	73.6
	67.16
	区疾控中心

	1
	孙一
	男
	1991.11
	麻醉学
	本科
	徐州医学院
	麻醉科02
	201502001
	71
	88.8
	81.68
	区人民医院

	1
	陈娜
	女
	1987.02
	临床医学
	本科
	东南大学
	临床医生01
	201501012
	79
	87.6
	84.16
	区人民医院

	2
	池雨杞
	男
	1980.01
	临床医学
	本科
	江苏大学
	临床医生01
	201501009
	80
	85.8
	83.48
	区人民医院

	3
	郑义兵
	男
	1981.07
	临床医学
	本科
	华中科技大学南通大学
	临床医生01
	201501010
	84
	81
	82.2
	区人民医院

	4
	眭彬彬
	男
	1988.09
	临床医学
	本科
	江苏大学
	临床医生01
	201501005
	73
	80.8
	77.68
	区人民医院

	5
	汤健
	女
	1991.01
	临床医学
	本科
	江苏大学
	临床医生01
	201501003
	72
	80.8
	77.28
	区人民医院

	6
	杨立群
	男
	1977.12
	临床医学
	本科
	东南大学
	临床医生01
	201501001
	72
	79
	76.2
	区人民医院

	7
	单奕
	男
	1988.03
	临床医学
	本科
	江苏大学
	临床医生01
	201501007
	66
	79
	73.8
	区人民医院

	8
	刘鲜
	女
	1977.05
	临床医学
	本科
	江苏大学
	临床医生01
	201501008
	72
	73.8
	73.08
	宜城社区卫生服务中心

	9
	姚超
	男
	1991.08
	临床医学
	本科
	东南大学
	临床医生01
	201501004
	50
	82
	69.2
	江心卫生院

	1
	卞文婷
	女
	1988.04
	护理学
	本科
	徐州医学院
	临床护理10
	201510024
	77
	81
	79.4
	辛丰中心卫生院

	2
	杭蓉蓉
	女
	1992.06
	护理学
	本科
	苏州大学
	临床护理10
	201510011
	75
	75.2
	75.12
	江心卫生院

	1
	吕臻怡
	女
	1992.08
	医学检验
	本科
	江苏大学京江学院
	检验科07
	201507003
	97
	78.4
	85.84
	区疾控中心

	2
	乔瀚阳
	男
	1989.11
	医学检验
	本科
	江苏大学京江学院
	检验科07
	201507007
	63
	81.6
	74.16
	荣炳卫生院